
Suomen Kirjainstituutti
Visio VALTAKUNNALLINEN LUKUINNOSTAJA
Tavoitteet VALTAKUNNALLINEN VAIKUTTAVA LUKUINNOSTAJA

Ohjaa Markkinointiviestinnän ohjelma, Yleisötyön ohjelma Ohjaa Markkinointiviestinnän ohjelma, Yleisötyön ohjelma Ohjaa Markkinointiviestinnän ohjelma, Yleisötyön ohjelma

Näkyy ja kuuluu Osaava ja motivoitunut henkilökunta Rohkea ja avoin

Tavoitteellinen markkinointiviestintä Työssäjaksaminen ja sitoutuminen Käyttäjä- ja yleisösuuntautunut kehittämistoiminta

* Verkkosivut Osallisuus ja yhdessä oppiminen

* Aktiivinen viestintä (erityisesti sosiaalisen median kanavat) Tärkeä yhteiskunnallinen voimavara
Näkyvyys muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä (messut, tapahtumat, kannanotot) Edistää lukemista, kirjoittamista ja lukemisen kulttuuria

Aktiivinen vaikuttaminen

Haluttu kumppani * Vuoropuhelu ja toiminnan ja tuloksien esilletuominen yleisölle ja päättäjille Täydennyskoulutukset

* Taiteen ja kulttuurin hyvinvointivaikutukset Kummitoiminta, "pilotointialusta"

Yhteistyö luku- ja kirjallisuustoimijoiden kanssa Kulttuuripoliittinen vaikuttaminen Innovatiiviset opetusmateriaalit ja uudet kirjallisuuskasvatukselliset menetelmät

* Lukemista ja kirjallisuutta edistävät yhdistykset ja säätiöt * Tukea Opetus- ja kulttuuriministeriön strategiaa

* Kuntien perusopetus, koulu- ja oppilaitosyhteistyö * Tukea Kansallista lukutaitostrategiaa Edistää lukemisen tasa-arvoa
* Kirjastot Kansainvälisyys

* Kirjallisuusalan toimijat (kirjailijat, kustantajat) * Asiantuntijuus ja kirjallisuuskasvatustyö näkyväksi kansainvälisesti Edistää osallistavaa ja monipuolista lukemisen kulttuuria

Saavutettavuus

Kirjallisuuskasvatuksen tietopankki Tasapainoinen talous Alueellisen tasa-arvon edistäminen

Opetusmateriaalien ja toimintamallien pilotointi ja levittäminen Perusrahoitus on vakaa Lukemisen kulttuuri esille uusin tavoin
Omavarainhankinta

* Materiaalipankit *Vahvistetaan ja kehitetään uusia varainhankinnan muotoja Innostavat, lukuintoa ja lukemisen kulttuuria edistävät tapahtumat 

* Työpajat *Vahvistetaan ja etsitään uusia kumppaneita Monipuoliset ja -kanavaiset lukemaan innostamisen menetelmät

* Täydennyskoulutukset Ulkopuolinen hankerahoitus

* Luennot, seminaarit, artikkelit yms. *Toiminnan kehittämiseen kartoitetaan kansallisia ja kansainvälisiä hankerahoituksia ja

* Lainattavat materiaalit (mm. liikuteltavat pelit)  toimitaan partnerina (strategiset kärjet)

Mittarit: Verkkosivujen kävijämäärä, Sosiaalisen median seuraajamäärä, Mittarit: Saadut avustukset (OKM yleisavustus ja hankeavustukset, Mittaristo: Opetusmateriaalien käyttäjät, Tapahtumien ja 
Lähetetyt mediatiedotteet, Toteutuneet yhteistyöhankkeet Sastamalan kaupungin yleisavustus), Omavarainhankinnan tuotto, työpajojen kävijämäärä, Asiakaspalaute kasvattajilta (tukevatko 

Työhyvinvointikyselyn tulokset opetusmateriaalit lukuinnon kehittämistä)
ARVOT

Keskusteleva ja osallistava * Tasa-arvoinen, sivistystä ja hyvinvointia edistävä kestävät  periaatteet huomioiva

MISSIO

Edistää monikanavaisesti ja valtakunnallisesti lukuintoa sekä vahvistaa lukemisen kulttuuria

Kirjainstituutissa on sitoutunut henkilökunta. Se seuraa yhteiskunnallisia muutoksia ja käy 
aktiivista vuoropuhelua rahoittajien ja päättäjien kanssa. Kirjainstituutin toiminta vie 
eteenpäin Kulttuuri- ja Opetusministeriön strategiaa. 

Suomen Kirjainstituutti pyrkii kaikessa toiminnassaan valtakunnalliseen 
vaikuttavuuteen. Kirjainstituutti tekee yhteistyötä muiden lukemisen 
kulttuuria edistävien tahojen kanssa edistäen lukuintoa ja lukemisen 
kulttuuria. Yhdessä Suomalaisen kirjan museo Pukstaavin kanssa 
Kirjainstituutti vahvistaa rooliaan pedagogisena asiantuntijana ja 
kirjakulttuurin edistäjänä tekemällä yhteistyötä niin alueellisella, 
kansallisella kuin kansainvälisellä kentällä.   

Kirjainstituutti toimii aktiivisesti lukuinnon edistämiseksi ja lukemisen kulttuurin 
vahvistamiseksi. Merkittävimpinä kohderyhminä kasvattajat sekä lapset ja nuoret. 


